contratação de serviços de assessoria jurídica especializada em 

licitações e contratos administrativos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal 

de Planejamento e Fazenda. Vencedor com menor preço global: ERICK FERNANDO DE 

OLIVEIRA. Valor global final: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Homologo o 

presente processo. Caratinga/MG, 10 de agosto de 2017. Welington Moreira de Oliveira – 

Prefeito.